A
C
C
E
S
S
O
R
I
P
E
R
A
R
I
A
C
O
M
P
R
E
S
S
A
A
C
C
E
S
S
O
R
I
E
S
F
O
R
A
I
R
P
R
E
S
S
U
R
E
727272
  TUBI IN POLIAMMIDE RILSAN
POLYAMIDE RILSAN HOSES
Codice
Code ref.
Øext
(mm)
O.D.
(mm)
Øint
(mm)
I.D. (mm)
 Colore
Colour
Raggio di
curvatura
Bending
radius
Pressione di
scoppio
Burst
pressure
Pressione di
lavoro a 23”C
Work. press.
at 23”C
Lungh.
matassa
Roll length
    TRN11.0604  6  4  Nero/Black  35 (mm)  84 (bar)  28 (bar)  100 (m)
    TRT11.0604  6  4  Neutro/Neutral  35 (mm)  84 (bar)  28 (bar)  100 (m)
    TRN11.0806  8  6  Nero/Black  40 (mm)  60 (bar)  20 (bar)  100 (m)
    TRT11.0806  8  6  Neutro/Neutral  40 (mm)  60 (bar)  20 (bar)  100 (m)
    TRN11.1008  10  8  Nero/Black  60 (mm)  48 (bar)  16 (bar)  100 (m)
    TRT11.1008  10  8  Neutro/Neutral  60 (mm)  48 (bar)  16 (bar)  100 (m)
    TRN11.1210  12  10  Nero/Black  85 (mm)  39 (bar)  13 (bar)  100 (m)
    TRT11.1210  12  10  Neutro/Neutral  85 (mm)  39 (bar)  13 (bar)  100 (m)
Caratteristiche:
Per Aria Compressa. Temperatura di esercizio da -60 a +130 °
Features:
For Air Pressure. Working temperature from -60 to +130 °
  SPIRALI IN POLIAMMIDE RILSAN
POLYAMIDE RILSAN COILED HOSES
VERSIONE CON CODOLI
VERSION WITH TANGS
        Codice
Code ref.   Øext (mm)
O.D. (mm)   Øext (mm)
O.D. (mm)  Colore
Colour
Lungh. di Lavoro
Working Length
        SRA10.0604  6  4  Azzurro/Light Blue  10 m
        SRO10.0604  6  4  Arancio/Orange  10 m
        SRA15.0604  6  4  Azzurro/Light Blue  15 m
        SRO15.0604  6  4  Arancio/Orange  15 m
        SRA10.0806  8  6  Azzurro/Light Blue  10 m
        SRO10.0806  8  6  Arancio/Orange  10 m
        SRA15.0806  8  6  Azzurro/Light Blue  15 m
        SRO15.0806  8  6  Arancio/Orange  15 m
        SRA10.1008  10  8  Azzurro/Light Blue  10 m
        SRO10.1008  10  8  Arancio/Orange  10 m
        SRA15.1008  10  8  Azzurro/Light Blue  15 m
        SRO15.1008  10  8  Arancio/Orange  15 m
Caratteristiche:
Per Aria Compressa. Temperatura di esercizio da -60 a +130 °
Features:
For Air Pressure. Working temperature from -60 to +130 °
VERSIONE SENZA CODOLI
VERSION WITHOUT TANGS
Codice
Code ref.   Øext (mm)
O.D. (mm)   Øext (mm)
O.D. (mm)  Colore
Colour
Lungh. di Lavoro
Working Length
        SRO30.0604  6  4  Arancio/Orange  30 m
        SRO30.0806  8  6  Arancio/Orange  30 m
        SRO30.1008  10  8  Arancio/Orange  30 m
        SRO30.1210  12  10  Arancio/Orange  30 m
Caratteristiche:
Per Aria Compressa. Temperatura di esercizio da -60 a +130 °
Features:
For Air Pressure. Working temperature from -60 to +130 °